
ZARZĄDZENIE Nr 50/2016 

NADLEŚNICZEGO NADLEŚNICTWA OLECKO 

z dnia 29 grudnia 2016 roku 

zmieniaj ące  Zarządzenie nr 7/2016 Nadle śniczego Nadle śnictwa Olecko z dnia 1 

marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Org anizacyjnego Nadle śnictwa 

Olecko 

 

Znak : N .0210.50.2016 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach ( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2100), 

§ 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w 

sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe oraz Zarządzenia nr 90 

Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu 

organizacyjnego nadleśnictwa, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Olecko wprowadzonego  

Zarządzeniem nr 7/2016 Nadleśniczego Nadleśnictwa Olecko z dnia 1 marca 2016 r. z 

późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.   Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         

            

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

WYKAZ OSÓB UPRAWNIONYCH DO U ŻYWANIA FUNKCJI „GLOBAL” W SILP 

 

 

Lp.  Imię i nazwisko 

1. Zbigniew Piotr Poniatowski 

2. Jarosław Kowalewski 

3. Maria Jolanta Kowalewska 

4. Anna Garackiewicz 

5. Irena Stankiewicz 

6. Magdalena Domańska 

7. Krystyna Kowalewska 

8. Justyna Bagieńska 

9. Piotr Wydra 

10. Tomasz Podlecki 

11. Tadeusz Szczepanik 

12. Halina Łukaszewicz 

13. Anna Wiszniewska 

14. Teresa Retel 

15. Ewa Galińska 

16. Justyna Piotrowska 

17. Edyta Orzechowska 

18. Dorota Podlecka 

19. Anna Sereda 

20. Michał Baranowski 

21. Zygmunt Sobotko 

22. Jacek Łabanowski 

23. Paweł Herbszt 

24. Sławomir Sienkiewicz 

25. Tomasz Orzechowski 

26. Henryk Seredziński 

27. Maciej Jasina 

Załącznik do Zarządzenia nr 50/2016  Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Olecko z dnia 29 grudnia 2016 r. 

      
   

Załącznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Olecko 
wprowadzonego Zarządzeniem nr 7/2016 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Olecko z dnia 1 marca 2016 r. 
      

  
         
         



28. Anna Jasina 

29. Bogdan Gajewski 

30. Janusz Misiewicz 

31. Tomasz Motyl 

32. Paweł Milewski 

33. Waldemar Ratyński 

34. Mieczysław Waraksa 

35. Wojciech Anuszkiewicz 

36. 
Antoni Grygo 

37. 
Jerzy Jarząbski 

38. 
Dawid Koncewicz 

39. Krzysztof Koncewicz 
40. 

Magdalena Koncewicz 
41. 

Adam Maj 
42. 

Mateusz Misiewicz 
43. 

Krzysztof Usewicz 
44. 

Marek Stanislawajtis 
45. 

Leszek Sztukowski 
46. 

Sławomir Korenkiewicz 
47. 

Adam Wojnowski 
48. 

Jolanta Wydra 
49. Zdzisław Zackiewicz 
50. 

Anna Mentel 
51. 

Aleksandra Waraksa 
 

 

 


